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ULUSLARARASI 1.TURKCELL EDIRNE YÜZME MÜSABAKASI
EDIRNE, 8. - 10.2.2019

Yarış 8 Erkekler, 50m Kelebek Açık
8.02.2019 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 23.70 ÜMİT CAN GÜREŞ TUR İSPANYA (ESP) 24.06.2018
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 23.72 ÜMİT CAN GÜREŞ TUR NETANYA (ISR) 2.07.2017
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 24.96 Ümit Can GÜREŞ TUR İSTANBUL 14.08.2015
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 26.28 Sarpcan TEZEL TUR İSTANBUL 16.11.2017
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 26.78 Bora GÜLŞEN TUR İSTANBUL 17.12.2016
Puanlar: FINA 2018

Sıra YB Time Derece

Açık

1. Berk ÖZKUL 98 Fenerbahçe Spor Kulübü 24.53 764 A
2. Pavel PAKHOMOV 98 Rusya 24.74 745 A
3. Ilker ALTINBİLEK 96 Milli Takım Büyük 25.15 709 A
4. Derin HANSOY 01 Milli Takım Genç 25.40 688 A
5. Emir ŞİMŞEK 01 Milli Takım Genç 25.43 686 A
6. Yağızhan ŞEN 99 Milli Takım Büyük 25.44 685 A
7. Berkay KORU 96 Milli Takım Büyük 25.47 682 A
8. Yiğit SAĞLAM 01 Milli Takım Genç 25.61 671 A
9. Ömer Talha ÖZTÜTK 03 Milli Takım Yıldız 25.63 670 A

10. Artem CHURGANOV 00 Rusya 25.65 668 A
11. Ekin DEMİRBAŞ 02 Milli Takım Genç 25.77 659 B
12. Cesur Atay YILMAZ 01 Milli Takım Genç 25.97 644 B
13. Ege AKSUN 02 Milli Takım Genç 26.02 640 B
14. Ozan KEMER 93 Milli Takım Büyük 26.05 638 B
15. Efe HACISALİHOĞLU 03 Milli Takım Yıldız 26.15 631 B
16. Çagrı BAYDAR 02 Milli Takım Genç 26.37 615 B
17. Mert Ali SATIR 01 Milli Takım Genç 26.49 607 B
18. Emin Alp BAŞTAN 00 Milli Takım Büyük 26.55 602 B
19. Alptuğ AŞNAZ 03 Milli Takım Yıldız 26.56 602 B
20. Yasin Efe YÖNTEM 03 Milli Takım Yıldız 26.60 599 B
21. Vsevolod BUZOVSKIY 01 Rusya 26.71 592 C
22. Ege ÇAKMAK 03 Milli Takım Yıldız 26.73 590 C
23. Doruk Efe KANBER 02 Milli Takım Genç 26.83 584 C
24. Ivan SIMONONSKI 00 Macedonia 26.89 580 C
25. Burak KARTAL 95 Milli Takım Büyük 26.91 579 C
26. Fedor KOSOGOV 99 Rusya 26.94 577 C
27. Yiğit EKŞİOĞLU 04 Milli Takım Yıldız 26.97 575 C
28. Mehmet Kaan NALCACI 03 Milli Takım Yıldız 26.98 574 C
29. Batum KAHYA 03 Milli Takım Yıldız 27.01 572 C
30. Çağatay Alper ÜSTÜNÜNAL 02 Milli Takım Genç 27.03 571 C
31. Yağız Taylan GÜNGÖR 02 Milli Takım Genç 27.06 569
32. Doğukan Ekrem UZUN 02 Milli Takım Genç 27.16 563
33. Emre SARA 03 Milli Takım Yıldız 27.21 560
34. Boray Tuna GÖREN 03 Milli Takım Yıldız 27.31 554
35. Mustafa Arda DAĞDEVİREN 01 Milli Takım Genç 27.32 553
36. Atalay KAVİLİ 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.37 550
37. Yaşar SAKAR 03 Milli Takım Yıldız 27.43 546
38. Can ÇETİNKAYA 03 Milli Takım Yıldız 27.49 543
39. Can BURMAOĞLU 04 Milli Takım Yıldız 27.50 542
40. Kaan ORHAN 04 Milli Takım Yıldız 27.55 539
41. Çağıl UYAROĞLU 01 Milli Takım Genç 27.65 533
42. Gökdeniz SARAÇLI 04 Milli Takım Yıldız 27.71 530
43. Stefan CVETKOVSKI 04 Macedonia 27.81 524
44. Efe EREN 03 Milli Takım Yıldız 27.88 520
45. Vigan BYTYQI 04 Kosova 28.03 512
46. Sarp DANDİK 03 Milli Takım Yıldız 28.07 510
47. Yiğithan TOKMAKTEPE 02 Milli Takım Genç 28.15 505
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ULUSLARARASI 1.TURKCELL EDIRNE YÜZME MÜSABAKASI
EDIRNE, 8. - 10.2.2019

Yarış 8, Erkekler, 50m Kelebek, Prelim, Açık

Sıra YB Time Derece

48. Fedja OMERBEGOVIC 02 Bosnia and Herzegovina 28.21 502
49. Alptuğ ULAŞ 03 Milli Takım Yıldız 28.56 484
50. Kaan KARA 04 Milli Takım Yıldız 28.73 475

Emir Yiğit MURÇAK 01 Bursa Büyükşehir Belediyespor 28.73 475
52. Mehmet Hulki BÜYÜKKÖROĞLU 03 Milli Takım Yıldız 29.26 450
53. Dasar XHAMBAZI 02 Kosova 29.42 443
54. Muhammed Enes ÜNEN 04 Bursa Büyükşehir Belediyespor 30.60 393
55. Mustafa Kerem GÜLER 04 Milli Takım Yıldız 31.19 371
56. Atamert ATAKİŞİ 04 Edirne Dsi Spor Kulübü 32.27 335
57. Ugur YAYLAR 04 Edırne Esentepe Genclık Ve S.K 41.57 157

15 - 16 yaşları arası

1. Ömer Talha ÖZTÜTK 03 Milli Takım Yıldız 25.63 670 A
2. Efe HACISALİHOĞLU 03 Milli Takım Yıldız 26.15 631 B
3. Alptuğ AŞNAZ 03 Milli Takım Yıldız 26.56 602 B
4. Yasin Efe YÖNTEM 03 Milli Takım Yıldız 26.60 599 B
5. Ege ÇAKMAK 03 Milli Takım Yıldız 26.73 590 C
6. Yiğit EKŞİOĞLU 04 Milli Takım Yıldız 26.97 575 C
7. Mehmet Kaan NALCACI 03 Milli Takım Yıldız 26.98 574 C
8. Batum KAHYA 03 Milli Takım Yıldız 27.01 572 C
9. Emre SARA 03 Milli Takım Yıldız 27.21 560

10. Boray Tuna GÖREN 03 Milli Takım Yıldız 27.31 554
11. Yaşar SAKAR 03 Milli Takım Yıldız 27.43 546
12. Can ÇETİNKAYA 03 Milli Takım Yıldız 27.49 543
13. Can BURMAOĞLU 04 Milli Takım Yıldız 27.50 542
14. Kaan ORHAN 04 Milli Takım Yıldız 27.55 539
15. Gökdeniz SARAÇLI 04 Milli Takım Yıldız 27.71 530
16. Stefan CVETKOVSKI 04 Macedonia 27.81 524
17. Efe EREN 03 Milli Takım Yıldız 27.88 520
18. Vigan BYTYQI 04 Kosova 28.03 512
19. Sarp DANDİK 03 Milli Takım Yıldız 28.07 510
20. Alptuğ ULAŞ 03 Milli Takım Yıldız 28.56 484
21. Kaan KARA 04 Milli Takım Yıldız 28.73 475
22. Mehmet Hulki BÜYÜKKÖROĞLU 03 Milli Takım Yıldız 29.26 450
23. Muhammed Enes ÜNEN 04 Bursa Büyükşehir Belediyespor 30.60 393
24. Mustafa Kerem GÜLER 04 Milli Takım Yıldız 31.19 371
25. Atamert ATAKİŞİ 04 Edirne Dsi Spor Kulübü 32.27 335
26. Ugur YAYLAR 04 Edırne Esentepe Genclık Ve S.K 41.57 157

17 - 18 yaşları arası

1. Derin HANSOY 01 Milli Takım Genç 25.40 688 A
2. Emir ŞİMŞEK 01 Milli Takım Genç 25.43 686 A
3. Yiğit SAĞLAM 01 Milli Takım Genç 25.61 671 A
4. Ekin DEMİRBAŞ 02 Milli Takım Genç 25.77 659 B
5. Cesur Atay YILMAZ 01 Milli Takım Genç 25.97 644 B
6. Ege AKSUN 02 Milli Takım Genç 26.02 640 B
7. Çagrı BAYDAR 02 Milli Takım Genç 26.37 615 B
8. Mert Ali SATIR 01 Milli Takım Genç 26.49 607 B
9. Vsevolod BUZOVSKIY 01 Rusya 26.71 592 C

10. Doruk Efe KANBER 02 Milli Takım Genç 26.83 584 C
11. Çağatay Alper ÜSTÜNÜNAL 02 Milli Takım Genç 27.03 571 C
12. Yağız Taylan GÜNGÖR 02 Milli Takım Genç 27.06 569
13. Doğukan Ekrem UZUN 02 Milli Takım Genç 27.16 563
14. Mustafa Arda DAĞDEVİREN 01 Milli Takım Genç 27.32 553
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ULUSLARARASI 1.TURKCELL EDIRNE YÜZME MÜSABAKASI
EDIRNE, 8. - 10.2.2019

Yarış 8, Erkekler, 50m Kelebek, Prelim, 17 - 18 yaşları arası

Sıra YB Time Derece

15. Atalay KAVİLİ 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.37 550
16. Çağıl UYAROĞLU 01 Milli Takım Genç 27.65 533
17. Yiğithan TOKMAKTEPE 02 Milli Takım Genç 28.15 505
18. Fedja OMERBEGOVIC 02 Bosnia and Herzegovina 28.21 502
19. Emir Yiğit MURÇAK 01 Bursa Büyükşehir Belediyespor 28.73 475
20. Dasar XHAMBAZI 02 Kosova 29.42 443


